



اخبار

ورزشکاران ۳۰ ثانیه روی سکو می‌توانند ماسک خود را بردارند



کمیته بین‌المللی المپیک به ورزشکاران اجازه داد تنها ۳۰ ثانیه روی سکو ماسک‌های خود را بردارند. به گزارش ایسنا و به نقل از کیودو، کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد که پروتکل‌های کرونا را در المپیک توکیو تعدیل کرده است تا به مدال‌آوران اجازه دهد تا برای مدت ۳۰ ثانیه روی سکوها ماسک خود را بردارند تا از آنها عکس گرفته شود. البته در این هنگام ورزشکاران باید از هم فاصله داشته باشند.

کمیته بین‌المللی المپیک گفت که این تغییر به ورزشکاران اجازه می‌دهد تا چهره و احساسات آنها را در یک لحظه منحصر به فرد در کار ورزشی خود ثبت کند و همچنین دستاوردهای همه مدال‌آوران با آن هم جشن بگیرند.

در اوایل روز، مارک آدامز، سخنگوی IOC به ورزشکاران هشدار داده بود که حتی پس از کسب مدال ماسک‌های خود را در هنگام جشن نیز نگه دارند.

وی در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: داشتن ماسک یک چیز خوب و یک نصیحت نیست بلکه یک ضرورت است. ما واقعاً به نفع خودمان و به نفع همه از این قوانین پیروی می‌کنیم.

جایگاه سنتی تماشاگران و مسئولان در ورزشگاه بوکس



مسئولان برگزاری مسابقات المپیک توکیو جایگاه تماشاگران و مسئولان در ورزشگاه بوکس را به صورت سنتی طراحی کرده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میزبان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو محل استقرار تماشاگران و مسئولان در سالن رقابت‌های بوکس (کوکیوکیگان) را به صورت سنتی طراحی کرده و حاضران را درآوردن کفش‌های خود به صورت نسنخته روی زمین مسابقات را تماشای می‌کنند.

سید نصرالله سجادی سرپرست کاروان ورزشی اعزامی کشورمان به المپیک ۲۰۲۰ توکیو به همراه باقرزاده نایب رئیس کمیته ملی المپیک و علی رغبتی عضو کادر سرپرستی کاروان برای تماشای دیدار شاهین موسوی ملی پوش بوکس کشورمان در سالن کوکیوکیگان حضور داشتند.

اشتباهی عجیب در استارت مسابقات ورزش سه گانه



روز گذشته در مسابقات ورزش سه گانه (تری اتلون) المپیک توکیو اشتباه عجیبی در خط استارت رخ داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در مسابقات سه گانه المپیک توکیو اشتباهی رخ داد که رسانه‌ها آن را امتیازی منفی و مایه شرمساری برگزارکنندگان این رقابت‌ها توصیف کردند. ماجرا از این قرار است که قایق حامل اصحاب رسانه به منطقه ممنوعه منتقل شد و به این ترتیب مسیر یک سوم از ۵۶ شرکت کننده را مسدود کرد. مسئولان برگزاری وقتی متوجه موضوع شدند که ۱۲ ورزشکار حداقل ۲۰۰ متر را شنا کرده بودند. ورزشکاران با جت اسکی به سر خط بازگردانده شدند و مسابقه از سرگرفته شد.

مسافت استاندارد ورزش سه گانه در المپیک شامل ۱٫۵ کیلومتر شنا، ۴۰ کیلومتر دوچرخه‌سواری و ۱۰ کیلومتر دو است.

اخبار

مسابقات المپیک نقطه عطفی برای خوشحالی مردم است



دوئده المپیک کشورمان قبل از اعزام به مسابقات المپیک درباره وضعیتش توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسن تقفیان، دوئده المپیک کشورمان درباره وضعیتش در آستانه اعزام به مسابقات المپیک اظهار کرد: خیلی خوشحال هستم که برای دومین بار این افتخار را پیدا کردم و لطف خدا شامل حال من شده است تا نماینده خوبی برای مردم کشورم در مسابقات المپیک باشم. به طور حتم همه تلاش خود را می‌کنم که در این مسابقه بزرگ نماینده شایسته‌ای برای کشورم باشم.

او ادامه داد: به طور حتم این مسابقات می‌تواند نقطه عطفی برای خوشحالی مردم کشورمان باشد. به هر حال مردم کشورمان بیشتر از روزهای دیگر نیاز به شادی دارند و سختی‌های زیادی را تحمل می‌کنند. امیدوارم روزهای خوب برای ایران عزیزم به ارمغان بیاید و ورزشکاران کشورمان در مسابقات المپیک بتوانند لذت مردم را شاد کنند.

ابتلای ۱۶ فرد دیگر به کرونا در المپیک



با اعلام مسئولان برگزاری رقابت‌ها حداقل ۱۶ نفر دیگر در بازی‌های المپیک به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری تاس، دست کم ۱۶ نفر درگیر در بازی‌های المپیک تابستانی توکیو طی ۲۴ ساعت گذشته به ویروس کرونا مبتلا شدند. بر اساس این داده‌ها سه نفر از افراد آلوده ورزشکارانی هستند که در دهکده المپیک زندگی می‌کنند. بنابراین تعداد کل موارد آلودگی به ویروس کرونا بین دست اندرکاران این بازی‌ها به ۱۵۳ مورد رسیده است. در توکیو از ۱۲ ژوئیه وضعیت اضطراری به دلیل وخیم تر شدن اوضاع کرونا در حال اجراء است. به همین دلیل بازی‌های المپیک در پایتخت ژاپن از ۲۳ جولای تا ۸ آگوست بدون تماشاگر برگزار می‌شود.

رویداد دیگری در المپیک به تعویق نمی‌افتد



مسئولان برگزاری المپیک اعلام کردند با وجود نزدیک شدن طوفان آنها برنامه ای برای لغو رویدادهای المپیک ندارند.

به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری روتترز، برگزارکنندگان المپیک توکیو گفتند که در حال حاضر برنامه ای برای برنامه ریزی مجدد سایر رویدادها به دلیل طوفان گرمسیری که به سمت جزیره اصلی هونشو ژاپن در حال حرکت است ندارند. رویدادهای قایقرانی و تیراندازی با کمان به دلیل طوفان که پیش بینی می‌شود، لغو شد و زمان بندی جدیدی برای آنها اعلام شد. ماسا تاکایا سخنگوی توکیو ۲۰۲۰ روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای تغییر برنامه سایر رویدادها که قرار است روز سه شنبه برگزار شود وجود ندارد.

پس از ویسیت ژاکس هوشناسی ژاپن در حال حاضر پیش‌بینی می‌شود که این طوفان به سمت شمال توکیو در حال حرکت باشد.

برتری مطلق ایران و پیروزی در روز کم‌اشتباه شاگردان آکنو

سروقامتان ایران در المپیک حریف می‌طلبند

گروه ورزش - تیم ملی والیبالیان ایران در دومین دیدار خود در بازی‌های المپیک موفق به شکست تیم ونزوئلا شد.



آکنو: از این بازی‌ها خوشم نمی‌آید؛ بازی‌هایی که محکوم به برد هستیم و چاره‌ای نداریم جز اینکه پیروز شویم.

تیم ملی والیبالیان کشورمان گفت: انجام بازی در ساعت ۹ صبح فوق‌العاده سخت است. محمد موسوی، ملی‌پوش والیبالیان کشورمان در پایان این دیدار اظهار کرد: شاید فکر کنید بازی آسانی بود، اما از نظر ما هر دیدار در المپیک حکم فینال را برای‌مان دارد، چون نتیجه آن روی جایگاه تیمی و تعیین وضعیت تیم برای دیدارهای بعد تأثیر دارد.

این بازیکن نسبت به برگزاری بازی امروز در ساعت ۹ صبح انتقاد کرد و ادامه داد: این موضوع سختی کار ما را بیشتر کرده بود چون انجام بازی در این زمان فوق‌العاده سخت است. در واقع صبح توکیو، نصف شب ایران است و اگر هم از نظر ساعت خواب بدن در نظر گرفته شود، سخت است. موسوی تصریح کرد: خدا را شکر با تلاش و هماهنگی تیمی نه تنها اجازه ندادیم این موضوع برای ما مشکل ساز شود بلکه با نتیجه قاطع ۳ بر صفر هم بازی را به نفع خود تمام کردیم تا آماده دیدار سخت برابر کانادا شویم.

ملی‌پوش والیبالیان کشورمان با اشاره به پیروزی که مقابل لهستان به دست آمد، گفت: آن بازی هم خیلی مهم و سخت بود که با برد تمام شد، امیدواریم کانادا را هم از پیش رو برداریم.

می‌دهیم که منفعت بیشتری برای ما دارد. بازی و پیروزی در المپیک هدفی بود که در لیگ ملت‌ها دنبال می‌کردیم. همان موقع گفتیم مردم صبور می‌کنند تا تیم ملی واقعی را در المپیک ببیند.

آکنو: از بعضی بازی‌ها خوشم نمی‌آید! ولادیمیر آکنو، سرمربی تیم ملی والیبالیان ایران پس از پیروزی مقابل ونزوئلا اظهار داشت: از این بازی‌ها خوشم نمی‌آید؛ بازی‌هایی که محکوم به برد هستیم و چاره‌ای نداریم جز اینکه پیروز شویم.

آکنو درباره حس‌وحالش پیش از بازی گفت: قبل از بازی اصلاً حس خوبی به دیدار مقابل ونزوئلا نداشتیم. این بازی حتی از مسابقه مقابل لهستان هم برای من سخت‌تر بود.

وی در پاسخ به این سوال که شما مربی شجاعی هستید و بعید است از چنین مسائلی بترسید، گفت: بعضی مواقع برای شوخی برخی چیزها را می‌گویم. از چیزی نمی‌ترسم و برای مسابقات پیش‌رو آماده‌ام. آکنو وقتی با سوالی درباره ادامه مسیر تیم ملی والیبالیان مواجه شد، خاطرنشان کرد: من به آینده‌ای دورتر از بازی بعد فکر نمی‌کنم. به یک روز و نیم بعد فکر می‌کنم و بازی که در پیش داریم. بازی به بازی برنامه‌ریزی می‌کنم.

برنامه‌ریزی ملی‌پوش والیبالیان از زمان بازی با ونزوئلا مدافع تیم ملی والیبالیان کشورمان گفت: انجام بازی

در المپیک ببیند. محمدرضا داورزنی در حاشیه دیدار تیم ملی والیبالیان ایران مقابل ونزوئلا درباره ممنوع‌الخروجی سرپرست و فیزوتراپ تیم ملی و ارتباط آن با FIVB اظهار داشت: این موضوع ارتباطی با فدراسیون بین‌المللی والیبالیان ندارد. فرد مبتلا به کرونا که در چند ردیف جلوتر از آنها در پرواز بوده و براساس پروتکل‌های بهداشتی از دهکده ممنوع‌الخروج شدند.

وی ادامه داد: آنها برای امروز اجازه خروج از دهکده را گرفتند، اما هنوز اجازه حضور کنار تیم را ندارند تا وقتی که اجازه حضور کنار تیم را بگیرند، شرایط سختی دارند. فکر می‌کنم طی دو روز آینده این مشکل برطرف می‌شود. رئیس فدراسیون والیبالیان درباره کسب ۲ پیروزی ایران برابر ونزوئلا و لهستان خاطرنشان کرد: ما ۵ دیدار در مرحله مقدماتی داریم و تیم ما برنامه سختی دارد، زیرا بازی‌هایش را با حریف قدرتمندی مانند لهستان داشت؛ دیداری که نه تنها برای ما برای لهستانی‌ها هم سخت بود. بازیکنان مزد زحمات خود را با شکست مقابل لهستان دریافتند، اما نکته مهم احترام به حریف است.

داورزنی در پاسخ به این سوال که نتیجه امروز والیبالیست‌ها بر اساس برنامه و نتیجه تیم در لیگ ملت‌ها بود عنوان کرد: تیم بر اساس برنامه پیش رفت. ما همان موقع گفتیم هزینه اتفاق دیگری را

شاگردان ولادیمیر آکنو که در گام اول خود در المپیک توکیو را با شکست لهستان در یک بازی حساس و سخت محکم برداشتند، بامداد دیروز به مصاف ونزوئلا، ضعیف‌ترین تیم این گروه رفتند.

تیم ایران با لباس قرمز رنگ و ترکیب سعید معروف، محمد موسوی، علی‌اصغر مجرد، امیر غفور، میلاد عبادی‌پور، مسعود غلامی و مهدی مردندی به عنوان لیبرو کار را برای آغاز کردند. ترکیب ابتدایی ونزوئلا را نیز امرسون الکساندر، ژوزه وردی، روثالد دنیل، ویلتر انریکه، اندسون آلبرتو، آرماندو فرناندو و هکتور ماتا تشکیل داده بودند.

شاگردان آکنو از همان ابتدا اقتدار خود را برابر این تیم از قاره آمریکای جنوبی نشان دادند و اجازه ندادند که کار به اماواگر کشیده شود. ست نخست این دیدار به سود ایران پایان رسید و معروف و یارانش با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به پیروزی رسیدند. در ست دوم نیز این روند ادامه دار بود و ایران با درخششی که در خط حمله و دفاع روی تور داشت، توانست ۲۵ بر ۲۰ به برتری برسد تا در آستانه کسب ۳ امتیاز این بازی قرار بگیرد.

در ست سوم نیز با وجود فراز و نشیب‌هایی که وجود داشت، آکنو به برخی بازیکنان جوانتر از جمله جواد کریمی در پست پاسور میدان داد. در نهایت ایران در غیاب چند بازیکن اصلی خود در ست پایانی هم توانست ۲۵ بر ۱۸ ونزوئلا را شکست دهد و در مجموع ۳ بر صفر برنده این دیدار شود. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک با حضور در سالن آریکا آره تا ست سوم بازی ایران با ونزوئلا را تماشا کردند.

تیم ملی ایران در بازی بعدی خود از ساعت ۴:۳۰ بامداد چهارشنبه به مصاف کانادا می‌رود.

غفور امتیازآورترین بازیکن ایران مقابل ونزوئلا پشت خط زن تیم ملی والیبالیان کشورمان عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار با ونزوئلا را به خود اختصاص داد.

در پایان مسابقه ایران و ونزوئلا امیر غفور توانست به تنهایی ۱۶ امتیاز برای تیم ملی کشورمان به دست بیاورد. پس از وی هم میثم صالحی موفق به کسب ۱۳ امتیاز برای تیم ملی کشورمان شد.

در طرف مقابل ریواس ویلنر در تیم ونزوئلا توانست ۱۵ امتیاز برای تیمش به ارمغان بیاورد. داورزنی: گفته بودیم که مردم تیم ملی واقعی را توکیوببینند

رئیس فدراسیون والیبالیان کشورمان گفت: گفته بودیم که مردم صبور می‌کنند تا تیم ملی واقعی را

تو یا آقای قدم اول را محکم برداشت

پیروزی تاریخی بدمینتون باز ایران در المپیک

ثریا آقایی در چارچوب مسابقات بدمینتون المپیک به مصاف حریفی از مالدیو رفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در چارچوب مرحله گروهی مسابقات بدمینتون المپیک توکیو، ثریا آقایی، بانوی بدمینتون باز ایران در اولین مسابقه خود به مصاف فاطیما عبدالرزاق از مالدیو رفت. ثریا آقایی رنکینگ ۹۹ جهان را در اختیار دارد و ورزشکار مالدیو در رده ۲۵۲ جهان است.

ثریا آقایی در پایان ست اول دیدار با فاطیما عبدالرزاق از مالدیو با نتیجه ۲۱ بر ۱۴ به پیروزی رسید.

ثریا آقایی در پایان ست دوم دیدار با فاطیما عبدالرزاق از مالدیو با نتیجه ۲۱ بر ۷ به پیروزی رسید تا در ۲ ست متوالی حریف خود را شکست دهد. این اولین برد بدمینتون ایران در تاریخ المپیک بود. آقایی در دومین دیدار خود به مصاف بینجیاو از چین خواهد رفت. بینجیاو رنکینگ ۹ جهان را در اختیار دارد.

مدال طلای المپیک بر گردن دختر ۱۳ ساله ژاپنی

مومیچی نیشیا، ورزشکار ۱۳ ساله ژاپنی موفق شد مدال طلای اسکیت‌بورد خیابانی زنان را برای کشورش به ارمغان بیاورد.

به گزارش ایرنا، مسابقات المپیک توکیو با برگزاری رقابت‌ای اسکیت‌بورد خیابانی پیگیری شد که در بخش زنان و در فینال که با هشت ورزشکار به انجام رسید مومیچی نیشیا از ژاپن با امتیاز ۲۶۰۱۵ به مقام قهرمانی دست پیدا کرد. بعد از او نمایندگان برزیل و ژاپن رتبه‌های دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

نیشیا قهرمان در حالی موفق شد به این افتخار نائل شود که تنها ۱۳ سال دارد و متولد آگست سال ۲۰۰۷ است. او توسط برادر بزرگترش به این رشته علاقه پیدا کرد و در ۲ سال اخیر به عنوانی متعددی دست پیدا کرده و حالا دست به یک تاریخ‌سازی زده است.

البته که این ورزشکار ژاپنی جوان‌ترین دارنده مدال طلای تاریخ المپیک نیست. در المپیک ۱۹۳۶، مارچوری گسترینگ، دختر آمریکایی موفق شد در رشته دایو به عنوان قهرمانی برسد. او هم تنها ۱۳ سال داشت که به این افتخار رسید اما نسبت به نماینده ژاپن چند روز جوان‌تر بود.

ورزشکار آمریکایی که در سال ۱۹۲۲ درگذشت به هنگام دریافت مدال طلای المپیک، ۱۳ سال و ۲۶۸ روز سن داشت. در حالی که نیشیا ژاپنی با ۱۳ سال و ۳۳۰ روز موفق به افتخارآفرینی برای کشورش در المپیک تابستانی شد. گفتنی است روز گذشته نیز یوتو هویریگوم نماینده ژاپن در این رشته در بخش مردان موفق به کسب مدال طلا شد.

لهستان انتقام باخت مقابل ایران را از ایتالیا گرفت

تیم ملی والیبالیان لهستان در دومین بازی خود در المپیک توکیو با نتیجه سه بر صفر ایتالیا را شکست داد.

به گزارش ایرنا، مسابقات والیبالیان بازی‌های المپیک توکیو در بخش مردان ادامه یافت. در مسابقه حساس جزیره B لهستان با نتیجه سه بر صفر مقابل ایتالیا به پیروزی رسید. شاگردان ویتال هینن که در بازی اول از ایران شکست خورده بودند، در مسابقه امروز در سه ست پیاپی و با امتیازات ۲۵ بر ۲۶، ۲۰ بر ۲۶ و ۲۴ بر ۲۰ ایتالیا را شکست دادند. ویلفردو لئون و بارتوزل کورک با کسب ۱۸ و ۱۴ امتیاز نقش مهمی در پیروزی لهستان در این مسابقه داشتند.

ایتالیا در بازی اول خود با نتیجه سه بر ۲ و به سختی کانادا را شکست داده بود.

در گروه A هم روسیه با نتیجه سه بر یک آمریکا را از پیش رو برداشت. روسیه در ست‌های اول، دوم و چهارم با امتیازات ۲۵ بر ۲۳، ۲۷ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۳ حریف خود را شکست داد و ست سوم را با امتیاز ۲۵ بر ۲۱ واگذار کرد.

تیلور ساندن با ۱۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن میدان بود ولی نتوانست از شکست آمریکا جلوگیری کند.

کناره‌گیری جودوکار سودانی از مسابقات المپیک در دفاع از فلسطین

جودوکار سودانی در دفاع از آرمان‌های فلسطین و برای رو به رو نشدن با نماینده رژیم صهیونیستی از مسابقات المپیک کناره‌گیری کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد عبدالرسول جودوکار سودانی قبل از رویارویی با توهار بوتنول نماینده رژیم صهیونیستی در مسابقات مرحله یک هشتم‌نهایی وزن ۷۳- کیلوگرم المپیک توکیو، از این بازی‌ها کناره‌گیری کرد.

عبدالرسول در وزن کشتی شرکت کرده بود، اما صبح روزگذشته حاضر به شرکت در این مسابقه نشد. او دومین جودوکاری است که برای رو به رو نشدن با بوتنول از مسابقات المپیک کناره‌گیری می‌کند.

پیش از عبدالرسول، فتحی نورین جودوکار الجزایری نیز خطر محرومیت را به جان خرید و برای رو به رو نشدن با نماینده رژیم اشغالگر قدس از بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ کناره‌گیری کرد.

فدراسیون بین‌المللی جودو به طور موقت نورین و مربی‌اش را از حضور در تمام مسابقات محروم کرده و برنده را برای تحقیقات بیشتر و صدور حکم نهایی به کمیته انضباطی این فدراسیون فرستاده است. نورین در مسابقات سال ۲۰۱۹ جودوی قهرمانی جهان نیز حاضر به رویارویی با نماینده رژیم اشغالگر قدس نشده و از آن مسابقات هم انصراف داده بود.

شاهین موسوی باخت و از بوکس المپیک حذف شد

بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم ایران با شکست مقابل حریف ژاپنی از رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حذف شد.

به گزارش ایسنا، شاهین موسوی بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در نخستین مبارزه خود از این رقابت‌ها شکست خورده و از راه‌پایی به مرحله یک هشتم‌نهایی قرار می‌گیرد.

بوکسور میان وزن ایران در مبارزه نخست خود به مصاف «موری‌واکی یوتیوتو» از ژاپن (میزبان المپیک) رفته بود.

به این ترتیب بوکس ایران تنها یک نماینده دیگر در بازی‌های المپیک خواهد داشت. دانیال شهینخش بوکسور ۵۷ کیلوگرم تیم ملی نیز دیگر نماینده ایران در بازی‌های المپیک است. او در روز نخست رقابت‌ها پیروزی مقابل حریف خود راهی مرحله یک هشتم‌نهایی شد.

شهینخش روز چهارشنبه هفته جاری مقابل «الازرو آواز» بوکسور قدرتمند کوبایی قرار می‌گیرد.

هدایت تیم ملی بوکس ایران را علیرضا استکی به عنوان سرمربی بر عهده دارد.

حسین ثوری (رئیس فدراسیون) نیز به عنوان سرپرست، کنار بوکسورهای ایران عازم توکیو شده است.

نصیری نیا؛ شانس علی داوودی را برای کسب مدال المپیک بیشتر می‌دانم

قهرمان پیشین وزنه برداری کشورمان گفت: شانس علی داوودی را برای کسب مدال بیشتر می‌دانم؛ ولی به نظرم کار برای هاشمی بسیار سخت است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شاهین نصیری‌نیا قهرمان پیشین تیم ملی وزنه برداری کشورمان، درباره وضعیت فعلی مسابقات وزنه برداری در المپیک توکیو اظهار کرد: متأسفانه سطح کیفی مسابقات بسیار پایین است. در این دوره به دلیل اتفاقات مختلف در این حوزه به خصوص افزایش دوپینگ ورزشکاران، سهمیه خیلی کمی به کشورها داده شد. او افزود: بسیاری از بزرگان وزنه برداری در این رقابت حضور ندارند. تیم ما هم سهراب مرادی و کیانوش رستمی را ندارد.

متأسفانه در زمان بدی و با برنامه ریزی غلط فدراسیون وزنه برداری، سهراب مرادی مصدوم شد و از حضور در این رقابت‌ها بازماند. نصیری‌نیا در پایان دربارزه آریزایی خود از عملکرد وزنه برداران ایرانی در المپیک ۲۰۲۰ اظهار کرد: شانس علی داوودی را برای کسب مدال بیشتر می‌دانم؛ ولی به نظرم کار برای علی هاشمی بسیار سخت است. او مدتی مصدوم و حدود یک سال دور از رقابت‌ها بود. با این حال، امیدوارم هر دو ورزشکار ما بتوانند مدال المپیک بگیرند. حضور در المپیک افتخار هر ورزشکاری است و برای موفقیت در آن باید از هرگونه حاشیه و استرس دور ماند و با برنامه ریزی پیش رفت.